לתקליטור שהגשתו כראייה מבוקשת.

"הטכני" המבחן האחד, מבחנים: בשלושה לעמוד אמורה כראייה הקלטה של קבילותה ג.
נתמלאו אם הבודק "המהותי" המבחן השני, ההקלטה; סרט ואמינות מהימנות את הבודק
עומדת אם לבחון המכוון "הפורמאלי" המבחן השלישי, המוקלט; התוכן של קבילותו תנאי
כב' (ראו בספרו של 1979 - התשל"ט חוק האזנת סתר, של הקבילות בתנאי ההקלטה
משולבת מהדורה הפסיקה", בראי הדין - הראיות "על קדמי יעקב בדימוס השופט

.(1361 עד 1320 בעמ' שלישי, חלק ,2009 - תש"ע ומעודכנת

חוששני כי אף אחד משלושת התנאים האמורים לא התמלא במקרה זה.

6. אחרית דבר

אשר על כן ולאור כל האמור לעיל, אני דוחה את בקשתה של באת כח הנאשם מס' 1 לקבל כראייה את
התקליטור עם קבצי השמע המצויים על גבי המכשירים המוצגים נ/39 ונ/40.

באי כח הצדדים הסכימו כי החלטה זו תשלח אליהם באמצעות הדואר.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לבאי כח כל הצדדים.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ה, 07 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.